Embu das Artes, 25 de maio de 2023.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 754/2023
Proposição: Indicação n° 241/2023

Autoria: Dedé

Ementa: O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ e o PRESIDENTE DA
CAMARA VEREADOR RENATO OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 133 do Regimento interno da Câmara Municipal, INDICA AO PREFEITO
MUNICIPAL que proceda com estudos para construção de uma Praça com play ground,
equipamento de ginastica, mesas e bancos no Bairro Jardim da Luz, mais precisamente na
Rua Azusa, entrada do monte da luz.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Renata Mateus Teixeira
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003600320031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-05-25T11:41:14-0300